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To: @rivmn.nl]; [IEEEC DN @ rivm ]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Fri 9/4/2020 2:11:09 PM
Subject: RE: Bezetting USP-U
Received: Fri 9/4/2020 2:11:10 PM

Vandaag kwam in een overleg naar voren dat de DR graag binnenkort wil kijken wat uit het verzoek komt dat medio
juni door de DR is gedaan.

was vandaag bij dat gesprek aanwezig, maar kende de vraag niet.

Willen quIieqn mij begin volgende week laten weten wat de uitkomst of stand van zaken is en anders
het verzoek zsm oppakken?

From: 5.1.2e

Sent: maandag 22 juni 2020 08:55

- @rivm.nl>; JEED e rivm.nl>
- @rivm.nl>

Subject: RE: Bezetting USP-U

KN - 2N

Zouden jullie hiernaar willen kijken? Ook betrekken lijkt mij.
Er is tot nu toe uitgegaan van een aantal medewerkers dat O&P opgeeft en een werkplekfactor.

Er zijh nu diverse ontwikkelingen:
¢ Andere werkplekfactor als we meer blijven thuiswerken
* Hoeveel werkplekken zijn te creéren in de nieuwbouw als je aan 1,5 meter moet blijven voldoen (ruwe
schatting)
* Als de werkplek meer de plek van ontmoeting wordt, zou je dan nog werkruimte willen inruilen voor
overlegruimte? Hier gaat VWS wel naar kijken voor de Haagse kantoren begrijp ik
« Aanvullende financiering RIVM (kennisbasis, Coronaclaim) met ook echte menskracht. coordineert de
uitwerking van dit laatste punt in een nota. Je zou hier wat ruwe getallen over aantallen mensen aan kunnen
gaan verbinden de komende tijd. In dit stadium echter nog onzeker of deze extra middelen ook worden
toegekend.

E.e.a. werkt natuurlijk ook door in zaken als: mobiliteit, fietsenstallingen etc.

Probeer de komende weken maar eens wat bandbreedtes aan te brengen. Dan ontwikkelt het zich met steeds
betere informatie verder de periode daarna.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9

3721 MA Bilthoven

www.rivm.nl

RIVM, de zorg voor morgen, begint vandaag.
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NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitsbewijs). Indien geen geldig identiteitsbewijs kan worden
getoond, wordt de toegang tot het RIVM geweigerd. Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

Verzonden: donderdag 18 juni 2020 17:03

Amx M o rivm.nl>;

rivm.nl>
Onderwerp: FW: Bezetting USP-U

Dames en heer,

Ik zou jullie willen verzoeken om aan onze kant alvast voorbereidingen te treffen. Hoeveel mensen cq werkplekken
(zonder thuiswerken dus) verwachten wij nodig te hebben over 1,5 jaar?
Ik hoef bepaald geen wetenschappelijke onderbouwing, maar een zo goed als dat kan inschatting.

5.1.2¢

i .
v EEEEIC v, ol
W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Verzonden: donderdag 18 juni 2020 16:48
Aan: HEEM o nl>
Onderwerp: RE: Bezetting USP-U

We pakken dit op.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM
Postbus 1
3720 BA Bilthoven

Telefoon : 5.1.2e
Mobiel : 5.1.2e

From: [IERECHN JEEM e ivn.nl>
Sent: woensdag 17 juni 2020 15:58
W

Subject: Bezetting USP-U

o~ D

Het RIVM is mijn waarneming behoorlijk aan het groeien is. Er worden bijvoorbeeld op korte termijn meer dan 150 FTE (al of niet
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tijdelijk) geworven en ook maakte mij erop attent dat zijn IV-organisatie niet uitkomt met de hem toegewezen aantal
plekken (1407?) omdat hij inmiddels 300 man heeft.

Ik heb nog niet helemaal scherp hoe het met de rest van de organisatie zit.

Het is daarom van belang om zo snel mogelijk hierover een (inderdaad voorlopig) beeld te krijgen. Ik verzoek je dan ook om samen
met mij hier in augustus een beeld over te vormen ik heb me fgesproken dat wij naar aanleiding van dat beeld een eerste
discussie voeren of en zoja welke beheersmaatregelen wij hierop gaan zetten.

Inmiddels wens ik je een plezierige vakantie en tot in juli!

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

M 5.1.2e @rivm.nl
W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!



